

令和 3 年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 水谷千恵子

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	60,237	ガソリン代
研修費	106,850	市町村議会議員特別セミナー(旅費、研修費、振込手数料)、中核市サミットin松山(旅費、視察費、振込手数料)
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	68,640	情報提供料
事務所費	0	
合計	235,727	

3 残余の額 364,273 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

### 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月28日	ガソリン代(4月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	3,214	596,786	1-1
2	5月30日	ガソリン代(5月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,619	592,167	1-2
3	6月26日	ガソリン代(6月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,924	587,243	1-3
4	7月24日	ガソリン代(7月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,757	582,486	1-4
5	8月23日	ガソリン代(8月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,858	577,628	1-5
6	9月26日	ガソリン代(9月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	6,295	571,333	1-6
7	10月28日	ガソリン代(10月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	6,468	564,865	1-7
8	11月27日	ガソリン代(11月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	5,202	559,663	1-8
9	12月30日	ガソリン代(12月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	6,499	553,164	1-9
10	1月23日	ガソリン代(1月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	3,294	549,870	1-10
11	2月23日	ガソリン代(2月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	5,043	544,827	1-11
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	5,064	539,763	1-12
13	4月8日	第1回市町村議会議員特別セミナー	研修費	2,220	537,543	2-1
14	11月5日	第2回市町村議会議員特別セミナー	研修費	35,680	501,863	2-2
15	11月12日	中核市サミット 2021 in 松山	研修費	66,730	435,133	2-3
16	1月13日	第3回市町村議会議員特別セミナー	研修費	2,220	432,913	2-4
17	4月30日	有料データベース利用料 JAMP 令和3年4月～9月分	資料購入費	24,420	408,493	8-1
18	8月2日	情報提供料 議員NAVI Plus	資料購入費	19,800	388,693	8-2
19	10月22日	有料データベース利用料 JAMP 令和3年10月～令和4年3月分	資料購入費	24,420	364,273	8-3
		合 計		235,727		